
Koncerty 
Tanec

Přednášky 
Besedy 
Setkání

8
Kolem světa: Kanada – dva 
měsíce v Rocky Mountains

Zažijte opravdovou divočinu.  
Přednáší Jakub Jaroš, moderuje  
RNDr. Karel Wolf
Vstupné 120 Kč, velký sál v 19.00 

11
Řím a jeho umělci: Michelangelo 
Buonarroti 

Geniální sochař, který původně nechtěl  
být malířem, pocházel z Florencie. 
Poté, co byl pozván do Říma, vytvořil  
freskovou výzdobu Sixtinské kaple.  
Přednáší PhDr. Jana Jebavá
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Vztahy a nevědomí: Já a partner

Cítíme-li se ve vztahu nespokojeni  
a k lásce se přidává i averze, dospěl  
náš vztah do zlomového bodu. Kudy  
vede cesta ke svému já a ke zkrocení 
vnitřních démonů?  
Přednáší Tomáš Zetek
Vstupné 40 Kč, klubovna v 18.00

Podoby (subsaharské) Afriky: 
Kolonialismus

Jak současnou subsaharskou kulturní  
identitu ovlivňuje koloniální tradice? 
Přednáší Vojtěch Šarše 
Vstupné 40 Kč, malý sál v 19.00

12
Pražská archeologie: Dotyky  
s románskou architekturou

Jeden z vrcholů stavebního vývoje v Praze,  
ve kterém vznikají desítky sakrálních 
staveb a kamenných obytných domů.  
Přednášejí PhDr. Zdeněk Dragoun  
a PhDr. Michal Tryml
Vstupné 40 Kč, klubovna v 18.00

Cestovatelské úterky: Šanghaj  
– výkladní skříň Číny 21. století

Co víte o velkoměstě, v němž žije  
tolik lidí, jako v Česku, Slovensku  
a Rakousku dohromady? 
Přednáší RNDr. Jaroslav Hofmann
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00 

13
Alternativní cesty ke zdraví:  
Jak předcházet nemocem 

Rozdíl mezi zdravím a nemocí závisí  
na tom, na jaké úrovní funguje v těle  
oxid dusnatý, která řídí všechny fyziolo-
gické procesy v těle. Ve spolupráci  
s časopisem Meduňka. 
Přednáší RNDr. Vladimír Hricík, CSc.  
Vstupné 50 Kč, malý sál v 17.00

14
Česko ve světle hvězd: 
Osobnosti let 1968 – 1989 

Představitelé Pražského jara 1968, prezi- 
denti Ludvík Svoboda a Gustáv Husák,  
Charta 77 a někteří její organizátoři.  
Pohled na duchovní činnost Unitarie  
a Eduarda Tomáše.  
Přednáší Ing. Richard Stříbný
Vstupné 40 Kč, klubovna v 17.00

Večery s Regenerací: Slabé 
osobnosti 

Lidé se spontánně považují za slabé  
nebo silné. Praktické inspirace pro ote-
vření životní síly i moudrého využívání 
přirozené dominance a zdatnosti.  
Ve spolupráci s časopisem Regenerace. 
Přednáší PhDr. Patricie Anzari, CSc. 
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

18
Řím a jeho umělci: Raffael Santi

Renesanční malíř z italského Urbina  
našel uplatnění v rozmanitých  
uměleckých oborech. Proslavily ho  
především Madony a fresky ve Vatikánu.  
Přednáší PhDr. Jana Jebavá
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

19
Dějiny Československa: Druhý 
československý odboj

Přednáší Jiří Padevět
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Příběh civilizací: Proč civilizace 
umírají?

Od vydání epochálního díla Úpadek a pád  
Římské říše se množství autorů zabývá 
již dvě stě padesát let příčinami vzestupu  
a pádu říší i lokálních kultur. 
Přednáší prof. RNDr. Ivo Budil, Ph.D., DSc.
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

7
Ústřední hudba AČR uvádí 
Koncert Brass Bandu ÚH AČR

Vstup zdarma do naplnění kapacity sálu, 
místenky k vyzvednutí 1 hodinu před 
začátkem koncertu v předsálí MKP,  
velký sál v 16.00

21
Doteky české hudby: Pražský 
komorní balet a Zemlinského 
kvarteto 

Koncert živé vážné hudby s baletní 
ukázkou pro děti a studenty základních 
škol (I. a II. stupeň ZŠ). Délka 60 min. 
bez pauzy, moderátorské vstupy jsou 
vždy přizpůsobeny věku a znalostem 
posluchačů.
Vstupné 80 Kč (pedagogický doprovod 
zdarma), velký sál v 10.00

Zemlinského a Pražákovo kvarteto  

1. koncert  ze série „4plus“ oslavuje výročí  
otce smyčcového kvarteta Josepha 
Haydna. Zazní jeho Smyčcový kvartet  
D dur op. 64/5 Skřivánčí, ale také Zjasněná  
noc Arnolda Schönberga či Smyčcový  
oktet Es dur op. 20 Felixe Mendelssohna- 
-Bartholdyho.
Vstupné 290 Kč / senioři, studenti 150 Kč, 
velký sál v 19.30

27
Bratři Ebenové 

Kapela tří bratří Ebenových (Marek, Kryštof,  
David) a dalších předních českých hudeb- 
níků (Pavel Skála, Jaromír Honzák, Jiří  
Veselý a Jiří Zelenka). Průřez tvobou 
od prvního alba Malé písně do tmy (1984)  
až po poslední Čas holin (2014). 
Vstupné 450 Kč, velký sál v 19.00

4
Řím a jeho umělci: Papež Julius II.

Byl významným mecenášem a podpo-
rovatelem umění. Během jeho působení  
byla přestavěna bazilika sv. Petra nebo 
vyzdobena Sixtinská kaple.  
Přednáší PhDr. Jana Jebavá
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

5
To nejlepší z Pravěku: Legenda 
jménem Tyranosaurus rex

Co ještě nevíte o nejpopulárnějším  
dinosaurovi všech dob? 
Přednáší Mgr. Vladimír Socha.
Vstupné 40 Kč, klubovna v 18.00

Mediální gramotnost: Jak se 
nezbláznit z přehršle informací?

„Nejlepší kniha o fake news, dezin- 
formacích a manipulacích!!!“ a další 
úspěšné české projekty zaměřené  
na rozvoj mediální gramotnosti. 
Přednáší Miloš Gregor
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00 

7
Tajemství grafologie 

Co o nás prozradí rukopis? Může rozbor  
písma odhalit podstatné osobnostní  
charakteristiky, stejně jako psychologické  
testy? Ve spolupráci s časopisem  
Psychologie Dnes. 
Přednáší Mgr. Eva Kubová, Dis.
Vstupné 40 Kč, malý sál v 19.00

Shakespeare a jeho doba: Láska 
v básních W. Shakespeara 

Právě básně stály u zrodu Shakespearovy 
hvězdné kariéry, ale přesto jsou méně 
známé než jeho divadelní hry. Proč?  
Ve spolupráci s The British Council.  
Přednáší prof. PhDr. Martin Hilský, CSc. 
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

20
Monumentální nápisy na 
starověkém Předním východě

Proč a kým byly zadávány a komu byly 
určeny? Pokus o zobecnění z analýzy 
Bísutunského nápisu Dareia I. Ve spolu- 
práci s ARS VIVA www.arsviva.cz  
Přednáší Mgr. Pavel Čech, Ph.D. 
Vstupné 50 Kč, malý sál v 17.00 

Komunikace v partnerských 
vztazích 

Návod na ideální vztah neexistuje, každý  
jsme jedinečný a každý pár je unikátní. 
Existují ale ověřené postupy a tipy,  
které vám mohou pomoci v komunikaci  
s druhými, v krizových či konfliktních 
situacích. Ve spolupráci s časopisem 
Psychologie Dnes. 
Přednáší Mgr. Charlotte Benátská 
Vstupné 40 Kč, malý sál v 19.00

21
Symboly a znaky v umění  
a architektuře: Symboly templářů

I když byl rytířský řád templářů na nalé- 
hání francouzského krále Filipa IV.  
Sličného počátkem 14. století zrušen, 
někteří jeho členové našli nové působiště  
u dvora císaře Karla IV.  
Přednáší RNDr. Mgr. Hana Blochová
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Večery s Regenerací: Život bez 
zánětu 

Chronický zánět, který v těle přetrvává  
dlouhou dobu, způsobuje závažné  
poškození a poruchy vedoucí k chronic- 
kým onemocněním. Dozvíte se, jak se 
ochránit před nemocemi a jak zpomalit 
stárnutí. Ve spolupráci s časopisem  
Regenerace. 
Přednáší MUDr. David Frej
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

22
Tajemství archeologie: Tanec obrů 

Proč lidé vztyčovali menhiry, stavěli  
dolmeny, budovali cromlechy? Jaký  
význam měly kamenné řady, labyrinty  
a soudní kruhy? Hosty pořadu budou  
archeolog PhDr. Karel Sklenář, Václav  
Veselý a Jan Veselý ze skupiny Irish Dew.  
Připravil a uvádí Hynek Žirovnický      
Vstupné 60 Kč, malý sál v 19.00

Kolem světa: Nejkrásnější treky 
Bolívie

Cesta přes největší jezero světa, solnou 
poušť či nejkrásnější šestitisícovky.   
Přednáší Martin Úbl, moderuje RNDr. 
Karel Wolf
Vstupné 120 Kč, velký sál v 19.00 

25 
Jak se učit jazyky: Jak se učit 
slovíčka?

Zajímá vás, jak se učí slovíčka polygloti?  
Jaké aplikace používají? Představíme 
praktické ukázky slovníčků a zápisu 
slovíček, stejně jako vhodné alternativní 
techniky pro rychlé osvojení slovní zásoby.  
Přednáší Mgr. Lucie Gramelová, Ph.D. 
Vstupné 50 Kč, malý sál v 17.00

Pod čarou: Ze života virů

Viry představují jedno z největších tajem- 
ství přírody. Balancují na hranici mezi  
živým a neživým. Jak ale něco tak  
malého a jednoduchého může ohrozit 
něco tak složitého jako je lidské tělo?  
Ve spolupráci s The British Council.  
Přednáší Bc. Lukáš Pekárek 
Vstupné 80 Kč, malý sál v 19.00

26
Příběhy těch, kdo vědí: Jak jsem 
se uzdravila 

Ve věku 19 let jí byla diagnostikována  
rakovina štítné žlázy. První atak nemoci  
zvládla s pomoci lékařů, pak rozvíjela 
své schopnosti pomoci sobě i ostatním.  
Návrat nemoci zvládla už bez klasické 
medicíny. 
Beseda s Hanou Dvorskou 
Vstupné 40 Kč, klubovna v 18.00

Cestovatelské úterky: Toulky 
nejkrásnějšími národními parky 
amerického Západu

Přednášejí Ing. Roman Siegl  
a RNDr. Miroslav Hrdlička
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

27
Masopust a Purim: svátky masek

Jak souvisí židovské a křesťanské 
maškarní svátky?  
Přednáší Kateřina Mikulcová
Vstupné 40 Kč, klubovna v 18.00

28 
Česko ve světle hvězd: 
Osobnosti od roku 1989

Konstelace specificky působící na horo- 
skop Československa při Sametové  
revoluci i významné představitele a první  
tři novodobé prezidenty. Astrologický 
pohled na významné duchovní osobnosti. 
Přednáší Ing. Richard Stříbný
Vstupné 40 Kč, klubovna v 17.00

Královské rituály: Narození a křest 
v panovnických rodinách 

Narození královského potomka, zejména  
prvorozeného, určovalo budoucnost  
rodiny a země. Královské těhotenství, 
porod a křest provázela řada ustanovení,  
jejichž význam zůstával běžným smrtelní-
kům skrytý. Po přednášce autogramiáda  
knih Ženy s korunou a Život s korunou.   
Přednáší Mgr. Kamil Rodan, Ph.D. 
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Večery s Regenerací: Nikdy není 
pozdě

V životě se snadno vzdáváme, propa-
dáme smutku či pocitům bezvýchod-
nosti. Autorka provede posluchače  
večerem povzbuzujících příběhů, v nichž 
se jakoby zázrakem vyřešilo neřešitelné.  
Ve spolupráci s časopisem Regenerace. 
Přednáší PhDr. Patricie Anzari, CSc. 
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

1
Filmový festival Na hlavu: Láska  
Amour

Po projekci diskuze s MUDr. Aretou 
Elischer, téma stárnutí.
Fr. – Něm. 2012, M. Haneke, č. tit., 125 min.
Vstupné 100 Kč, velký sál v 16.30

Filmový festival Na hlavu: 
Vedlejší účinky  
Side Effects 

Po projekci diskuze s prof. MUDr. Jiřím  
Horáčkem, Ph.D., téma psychofarma- 
ceutika a terapie.
USA 2013, S. Soderbergh, č. tit., 101 min.,  
od 15 let
Vstupné 100 Kč, velký sál v 19.30

2
Filmový festival Na hlavu:  
Bylo jednou jedno město bláznů 
C´era una volta la citta´dei matti

Po projekci diskuze s PhDr. P. Winklerem,  
RNDr. D. Chrtkovou, CSc., P. Novákem ad.  
na téma reforma psychiatrické péče  
a komunitní služby.
It. 2001, M. Turco, č.tit., 30 min 
Vstup volný, malý sál v 15.30

Filmový festival Na hlavu:  
Hasta la vista! 

Po projekci diskuze s Mgr. K. Klapilovou,  
Ph.D. a Mgr. R. Androvičovou na téma 
sexualita.
Bel. 2011, G. Enthoven, č. tit., 115 min., 
od 12 let 
Vstupné 100 Kč, velký sál v 16.00

Filmový festival Na hlavu: 
Úsměvy smutných mužů

Po projekci diskuze s autorem předlohy  
J. Formánkem a s Mgr. B. Orlíkovou  
na téma závislost na alkoholu.
ČR 2018, D. Svátek, 92 min., od 15 let 
Vstupné 100 Kč, velký sál v 19.00

Filmový festival Na hlavu: 
Aerosol

Po projekci vyhlášení soutěže student-
ských esejí a diskuze s N. Čukovou,  
K. Rainem a PhDr. P. Winklerem na 
téma duševní zdraví a onemocnění  
u mladých lidí.
ČR 2018, N. Čuková, 50 min 
Vstupné 70Kč, malý sál v 19.30

3
Filmový festival Na hlavu:  
The Mind Explorers

Po projekci diskuze s výzkumníky  
z Národního ústavu duševního zdraví.
Téma diskuse: výzkum a využití  
psychedelických látek
GB, 2018, R. Coxon, č. tit., 28 min.
Vstupné 70Kč, malý sál ve 14.30

Filmový festival Na hlavu:  
Sejde z očí, sejde z mysli 
Out of Mind, Out of Sight

Po projekci proběhne diskuze  
s RNDr. Danou Chrtkovou, CSc.
Kan. 2014, J. Kastner, č. tit., 88 min.
Vstup volný, velký sál v 18.30

Program samostatných přednášek  
v rámci festivalu (prof. Höschl,  
prof. Mohr a další) najdete na:  
www.festivalnahlavu.cz

4
Film a výtvarné umění: Van Gogh 
– O obilných polích a oblačném nebi  
Van Gogh: Tra il grano e il cielo

Dokumentární snímek vrací nizozemského  
umělce na místa jeho života a tvorby  
a splétá s ním i nepříliš známý osud ženy, 
která jako jedna z prvních rozpoznala 
jeho talent. 
It. 2018, G. Piscaglia, č. tit., 85 min.
Vstupné 100 Kč, velký sál v 19.00

5
Filmový klub – Bio Senior: 
Beautiful Boy

Jak může otec pomoci synovi ve chvíli,  
kdy se ocitá nad drogovou propastí?  
USA 2018, F. Van Groeningen, č. tit.,  
120 min., od 12 let
(FK) Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00

Filmový klub MKP: Cena za štěstí

Děti mohou přinášet radost, ale mnohem 
častěji pykají za naše chyby. 
ČR 2019, O. Dabrowská, 92 min., od 12 let
(FK) Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

6
Film a spiritualita: Já, Maria Callas 
Maria by Callas 

Dokument o operní ikoně.  
Ve spolupráci s Akademickou farností  
Praha, uvádí Mgr. Lukáš Jirsa, Ph.D.
Fr. 2017, T. Volf, č. tit., 113 min.
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

9
Bio Junior: Sněhová královna  
v zemi zrcadel 
Снежная королева. азеркалье 

Rus. 2018, R. Lence, A. Cicilin, č. dab., 87 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 15.00

Bio Junior: Bumblebee

USA 2018, T. Knight, č. dab., 113 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 17.00

11
Projekce a dialogy – filmové 
projekce FAMU: Dívka  
Girl

Lara se narodila s tělem a jménem 
chlapce. Podstupuje proměny, které z ní 
udělají ženu, a chce se stát tanečnicí. 
Moderuje V. Hendrich.
Bel. 2018, L. Dhont, č. tit.,105 min., od 15 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

12
Filmový klub – Bio Senior: 
Složka 64  
Journal 64

Nová mrazivá detektivka podle sever-
ských bestsellerů.
Dán. – Něm. 2018, Ch. Boe, č. tit., 100 min.,  
od 15 let 
(FK) Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00 

Filmový klub MKP: Svátky klidu 
a míru  
Den tid på året

Letošní Vánoce jsou pro Katrine stresující,  
ke stolu zasedne po návratu z proti- 
alkoholní léčebny i její sestra.
Dán. 2018, P. Steen, č. tit., 101 min., od 12 let
(FK) Vstupné 90 Kč, velký sál v 19.00

13
Současný evropský film: Dogman

Sugestivní drama z chudého předměstí,  
kde platí zákon nejsilnějšího.  
Lektorský úvod V. Hendricha.
It. – Fr., 2018, M. Garrone, č. tit., 102 min., 
od 15 let
Vstupné 80 Kč, malý sál v 19.00

14
Premiéra: Léto s gentlemanem 

Anna tráví s manželem léto za Prahou,  
kde se potká s šarmantním majitelem  
zámku (J. Hanzlík).
ČR 2019, J. Adamec, 120 min.
Vstupné 120 Kč, velký sál v 19.00

15
Bio Skeptik: Bohemian Rhapsody

Spanilou jízdu filmu o historii Queen  
českými kiny zhodnotíme s J. Fürstem.
USA 2018, B. Singer, D. Fletcher, č. tit., 
134 min., od 12 let 
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

16
Bio Junior: Ledová sezóna  
– Medvědi jsou zpět  
Norm of the North 2

Hrozivou šelmou se medvěd Norm stal  
omylem. Aby získal respekt, vydá se  
z lesa do města, které nikdy nespí. 
USA – Ind. 2018, T. Maltby, č. dab., 90 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 15.00

3D projekce: Alita – Bojový Anděl  
Alita: Battle Angel

USA – Kan. – Arg. 2019, R. Rodriguez,  
č. dab., 120 min., od 12 let  
Ke každé 3D projekci je třeba zakoupit  
v pokladně 3D brýle (20 Kč) určené  
k opakovanému použití.
Vstupné 140 Kč, velký sál v 18.00

18
Projekce a dialogy – filmové 
projekce FAMU: Láska mezi regály  
In den Gängen 

Křehká romance z místa, kde není vidět  
na nebe. Moderuje V. Hendrich.
Něm. 2018, T. Stuber, č. tit., 125 min., od 15 let
Vstupné 90 Kč, malý sál v 19.00 

Film a výtvarné umění: 
Caravaggio – Duše a krev  
Caravaggio – L‘anima e il sangue

Film je příležitostí prohlédnout si zblízka 
půvab Caravaggiových obrazů. 
It. 2018, J. Garcès Lambert, č. tit., 90 min.
Vstupné 100 Kč, velký sál v 19.00

19
Filmový klub – Bio Senior: Zjevení  
L‘Apparition

Jacques Mayano je vyslán Vatikánem  
vyšetřit údajná zjevení Panny Marie. 
Zjišťuje, že se tu začínají otřásat  
v základech pilíře samotné církve. 
Fr. 2018, X. Giannoli, č. tit., 137 min., od 12 let
(FK) Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00

Filmový klub MKP: Favoritka  
The Favourite

Anglii vládne poslední z rodu Stuartovců  
královna Anna s oporou lady Sarah, 
která za slabou královnu vládne.  
Podcení jen svou sestřenici Abigail.
Ir. – VB – USA 2018, Y. Lanthimos, č. tit., 
119 min., od 15 let
(FK) Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

20
Film a výtvarné umění: Hitler 
versus Picasso  
Hitler contro Picasso e gli altri

Chagall, Monet, Picasso, Matisse,  
Kokoschka. Nacisté je označili za  
„neschopné šarlatány“ a jejich díla  
zakázali. Co stálo za nacistickou  
obsesí a co skrývaly tajné sbírky  
Hitlera a Göringa? 
It.– Fr. – Něm. 2018, C. Poli, č. tit., 94 min.
Vstupné 100 Kč, velký sál v 17.00

Fokus: Jeskyně zapomenutých 
snů 3D

Prehistorické malby v Chauvetově  
jeskyni pohledem W. Herzoga.  
Projekci doprovodí PhDr. Barbora  
Půtová, Ph.D. et Ph.D.
Ke každé 3D projekci je třeba zakoupit  
v pokladně 3D brýle (20 Kč) určené  
k opakovanému použití.
Kan.– USA. – Něm. – Fr. 2010, W. Herzog,  
č. tit., 90 min. 
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

23
Bio Junior: Ovečky a vlci  
Волки и овцы: Ход свиньей 

Rus. 2018, V. Nikolaev, č. dab., 80 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 15.00

Bio Junior: Raubíř Ralf a internet  
Ralph Breaks the Internet:  
Wreck-It Ralph 2

USA 2018, P. Johnston, R. Moore, č. dab., 113 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 17.00

25
Projekce a dialogy – filmové 
projekce FAMU: Kafarnaum 

Příběh dvanáctiletého chlapce je  
výpovědí o životě ve slumech  
současného Libanonu.  
Moderuje V. Hendrich
Liba. – Fr. – USA 2018, N. Labaki, č. tit. 
120 min., od 15 let
Vstupné 90 Kč, velký sál v 19.00 

26
Filmový klub – Bio Senior:  
Cesta vede do Tibetu  

Unikátní dokument z roku 1954  
zachycuje život Tibeťanů i setkání  
s dalajlámou.
ČSSR 1954, V. Sís, 60 min.
(FK) Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00

Filmový klub MKP: Ticho před bouří  
Serenity

Poklid rybáře Bakera naruší bývalá  
manželka. Chce, aby zabil jejího  
současného muže.
USA 2019, S. Knight, č. tit., 91 min., od 15 let
(FK) Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

27
Současný český dokument: 
Máme na víc

Dění ze zákulisí prezidentské kampaně  
Michala Horáčka. Besedu s autory  
filmu R. Kvapilem a R. Procházkou  
moderuje V. Hendrich. 
ČR 2018, R. Kvapil a R.Procházka,  
74 min., 15 let 
Vstupné 80 Kč, malý sál v 19.00 

28
Premiéra: Colette – Příběh vášně  
Colette

Mladinká Colette (K. Knightley) se po 
svatbě noří do bohémského světa svého 
o 15 let staršího manžela a probouzí  
v sobě spisovatelský talent.
VB – USA 2018, W. Westmoreland, č. tit.,  
111 min., od 15 let
Vstupné 120 Kč, velký sál v 19.00

Film

Připravujeme

6. – 17. 3. 
Jeden svět

Festival dokumentárních filmů o lidských 
právech

20. 3.   
Rhapsodie v modrém pokoji 

Koncert Ondřeje Havelky a jeho Melody 
Makers. George Gershwin a Jaroslav  
Ježek – dva muži mezi nebem a jazzem. 
Vstupné 490 Kč, velký sál v 19.30  

25. 3.
Karel Plíhal – recitál 

Ojedinělý hudebník textař a poeta se 
vrací na koncertní podia. Jednočlen-
nou kapelu Karla Plíhala posílí skvělý 
kytarista Petr Fiala.
Vstupné 330 Kč, velký sál v 19.30

(FK) Na projekce Filmového Klubu MKP a Filmového Klubu Bio Senior vstup pouze  
s platnou legitimací Filmového klubu. Cena legitimace 100 Kč (platí do 31. 12. 2019),  
k prodeji v pokladně MKP.				                Změna programu vyhrazena
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